债权申报通知书
                         ：

2016年5月25日，四川省汶川县人民法院以（2016）川3221民破1、2号民事裁定书依法裁定受理阿坝州中洋硅业有限公司和阿坝州顺鑫冶炼有限责任公司破产清算一案，并指定四川众益清算事务所有限公司为阿坝州中洋硅业有限公司和阿坝州顺鑫冶炼有限责任公司管理人。

四川众益清算事务所有限公司作为阿坝州中洋硅业有限公司和阿坝州顺鑫冶炼有限责任公司破产案的管理人，依法负责债权登记、审查工作。现就有关事项通知如下：

一、债权人应自即日起至2016年7月1日止，向管理人申报债权，对债权数额和有无财产担保等情况应提交有关证明材料。未在上述期限内申报债权人，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。
二、申报债权时应提供以下资料(具体事项请查看《债权申报须知》)：

1、《破产债权申报表》、《债权申报证据清单》一式两份、《债权人地址及联系方式确认书》。申报人可以另行附页向管理人提交申报内容的具体说明或详尽的债权申报书；

2、申报人是法人或其他组织的须提供“三证合一”的营业执照副本、法定代表人身份证明书（原件）、基本账户开户许可证，未办理“三证合一”的还须提供组织机构代码证副本、税务登记证副本。申报人是自然人的须提供第二代居民身份证影（复）印件；

3、申报人委托代理人申报的，须提供特别授权委托书（原件），受委托人应带上有效身份证明文件的影（复）印件（居民身份证或户口簿或护照或驾照或军官证等），委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函（原件）和律师执业证影（复）印件；

4、证明债权事实的相关证据材料。申报人应当以与证据原件核对无误的影（复）印件申报，证据材料应当附证据清单并提交一式两份。证据材料包括但不限于合同或协议、履行合同的证据、付款凭证、银行凭单、对账单、收货单、收据或发票、往来函件、权利登记证明文件、追收债权证明等；相关权利已经得到生效的裁判文书或仲裁裁决书确认的，还应当提交相关文书；申报人申报的债权还有其他债务人的，应当说明其他债务人的履行情况；

5、其他依据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定和管理人要求应提供的资料或申报人认为需要提交的其他材料；

6、申报人向管理人提供的申报资料应使用A4纸打印或影（复）印；

7、凡需提交影（复）印件的，均需提交原件进行验证。所有提交的资料应由债权人本人签字或捺印确认，是法人或其他组织的应由法定代表人或委托代理人签字确认后加盖法人或其他组织印章。
三、第一次债权人会议定于2016年8月10日9时30分，在四川省汶川县人民法院第二审判庭召开，请各债权人准时参加。
四、本通知附件资料：
1、《民事裁定书》；2、《决定书》；3《债权申报须知》；4、《破产债权申报表》；5、《债权人地址及联系方式确认书》；6、《债权申报证据清单》；7、《法定代表人身份证明书》；8、《债权申报授权委托书》。
（以上文书下载地址：www.myzys.com/四川众益清算事务所有限公司/通知公告/阿坝州中洋硅业有限公司破产文书下载/）
特此通知。

阿坝州中洋硅业有限公司管理人         阿坝州顺鑫冶炼有限责任公司管理人
二〇一六年六月十三日
第 2 页 （共 2 页）